РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ГОРОДСКОЙ  ОКРУГ

«ГОРОД  КЛИНЦЫ  БРЯНСКОЙ  ОБЛАСТИ»

КЛИНЦОВСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  АДМИНИСТРАЦИЯ

                  __________________________________________________

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  « 29 » декабря  2012г. № 1626р                                                                                    г. Клинцы
	Об утверждении состава  общественного совета по вопросам реформирования жилищно-коммунального хозяйства при Главе Клинцовской городской администрации

       В соответствии с постановлением Клинцовской городской администрации   от 08.10.2012  №3190 «О создании общественного совета по вопросам реформирования жилищно-коммунального хозяйства при Главе Клинцовской городской администрации», в целях обеспечения деятельности общественного совета, рассмотрев заявления от граждан и организаций по кандидатурам для включения в состав общественного совета:
1. Утвердить прилагаемый состав  общественного совета по вопросам реформирования жилищно-коммунального хозяйства при Главе Клинцовской городской администрации.

2. Опубликовать данное распоряжение на официальном сайте Клинцовской городской администрации в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на  заместителя главы Клинцовской городской администрации  Мефеда А.Г.

Глава Клинцовской

городской  администрации                                                                                          А.В. Белаш

	Приложение к распоряжению Клинцовской городской администрации
от « 29 » декабря 2012 № 1626р

Состав  общественного совета по вопросам реформирования жилищно-коммунального хозяйства при Главе Клинцовской городской администрации.
	Мефёд Александр Григорьевич
	– заместитель главы Клинцовской городской                                   администрации, председатель Совета.

	Зародыш Николай Васильевич

	- председатель комитета по промышленности, строительству, транспорту, сфере обслуживания и экономической реформе Клинцовского городского Совета народных депутатов.

	Ларионова Татьяна Федоровна
	-начальник отдела ЖКХ, энергетики, строительства и тарифно- ценовой политики Клинцовской городской администрации.

	Зубрицкий Петр Иванович

	- начальник ЗМО ОАО «Брянскэнергосбыт» (по согласованию).

	Суханова Любовь Владимировна

	- заместитель главного редактора ООО «Клинцовский вестник» (по согласованию).

	Малахова Зинаида Кирилловна

	- пенсионер (по согласованию).

	Бондаренко Андрей Геннадьевич

	- начальник отдела ГБУ «Редакция Клинцовской объединенной газета «Труд»  (по согласованию).

	Пастухов Анатолий Леонидович

	- исполнительный директор ООО «УК Управдом» (по согласованию).

	Москалев Владимир Николаевич

	- заместитель исполнительного директора ООО «Жилкомсервис» (по согласованию).

	Ковалева Валентина Николаевна
	- начальник производственно-технического отдела МУП «ВКХ г.Клинцы» (по согласованию).

	Перепелкин Евгений Борисович

	- заместитель начальника МУП «Коммунальщик» (по согласованию).

	Сычев Валерий Алексеевич

	- заместитель начальника МУП «Коммунальщик» (по согласованию).

	Захарченко Галина Анатольевна

	- инженер-экономист ООО «Наш дом» (по согласованию).

	Емельяненко Алексей Владимирович

	- техник филиала ГУК «Брянский государственный объединенный краеведческий музей» «Клинцовский  краеведческий музей» (по согласованию).

	Артемьев Дмитрий Викторович
	- сотрудник ГУП «Клинцовская городская типография» (по согласованию).